価 格 表 Ⅰ
PL1 2017.01
（特　記）
　　　　　 　鉄工ヤスリ　� （円/本）
� 断面形
� 形　状
呼び寸法 011 平 012 半丸 013 丸 014 角 015 三角
150㎜

他形状は別途見積いたします。
（注2）他の形状サイズのコテ加工も可能です。別注品承ります。
（注3）ITEM № は右表をご参照下さい。注文例：5本組平中目→HI00502
1615
＊＊ 荒目 中目 細目 油目
複目 01 02 03 04
単目 11 12 13 —
指定が無い限り
通常は複目です。
価 格 表 Ⅱ
PL3 2017.012021.02
（特　記）
特 殊 ヤ ス リ
030 ステンレス（切削用）ヤスリ　　 � （円/本） 018 楕円  　　　　 7 8 �（円/本）
㎜ 平　 ITEM № 半丸　 ITEM № 丸　 ITEM № ㎜ 荒目01・中目02 ITEM № 細目03 ITEM №
150 1,900 HI 15005 2,850 HA15005 1,750 MA15005 150 2,900 DE150＊＊ 3,800 DE15003
200 2,400 HI 20005 3,600 HA20005 2,200 MA20005 200 3,300 DE200＊＊ 4,300 DE20003
250 3,100 HI 25005 4,600 HA25005 3,100 MA25005 250 4,200 DE250＊＊ 5,500 DE25003
5本組サイズ（5本入り）6,500 HI 00505 ― ― 300 5,800 DE300＊＊ 7,600 DE30003
040 ユニカット万能ヤスリ　平 　 ITEM № は＊＊に01（荒目）又は02（中目）を入れて下さい。
200 3,300 HI 20015
87 9
鬼 目 ヤ ス リ
270 木工タイプ 鬼目 シャリ目 276 鉛工タイプ 鬼目（両面）� （円/本）
㎜ 平　 ITEM № 半丸　 ITEM № ㎜ 平　 ITEM № 半丸　 ITEM № 丸　 ITEM №
150 2,150 HI 15040 2,300 HA15040 150 2,350 HI 15030 2,450 HA15030 2,350 MA15090
200 2,750 HI 20040 3,000 HA20040 200 3,050 HI 20030 3,150 HA20030 2,850 MA20090
250 3,950 HI 25040 4,150 HA25040 250 4,250 HI 25030 4,600 HA25030 3,750 MA25090
300 5,300 HI 30040 5,600 HA30040 300 5,650 HI 30030 6,050 HA30030 5,150 MA30090
350 7,150 HI 35040 7,700 HA35040 350 7,700 HI 35030 8,100 HA35030 7,150 MA35090
280 ボードヤスリ（円/本） 272 キャビネット
㎜ 平　 ITEM № 形状 円／本
300 3,850 BD30000 平 1,450 HI 22040
350 4,400 BD35000 半丸 1,700 HA22040
350幅広 4,850 BD35100 丸 1,450 MA22040
4342
の こ ヤ ス リ
210 製材ヤスリ� （円/本） 208 チェンソーヤスリ� （円/本）
㎜ 平　 ITEM № 三角　 ITEM № φ㎜ 丸　 ITEM № φ㎜ 丸　 ITEM №
150 1,400 HI 15020 1,900 SA15020 3.2   800 MA03228 5.0   800 MA05028
200 2,050 HI 20020 2,400 SA20020 3.5   800 MA03528 5.5   800 MA05528
250 3,050 HI 25020 3,400 SA25020 3.8   800 MA03828 6.0   880 MA06028
300 4,250 HI 30020 4,700 SA30020 4.0   800 MA04028 6.3   900 MA06328
(一端丸) 4.5   800 MA04528 7.0 1,050 MA07028
4.7   800 MA04728 8.0 1,050 MA08028
200 両刃ヤスリ（すり込み）　� （円/本） 201 刃ヤスリ（仕上向）
㎜ 並　目 ITEM № 細　目 ITEM № 油　目 ITEM № 呼び名 円/本 ITEM №
  75 1,300 RH07522 1,450 RH07523 1,550 RH07524 小ヒキリ 1,500 RH05526
100 1,400 RH10022 1,550 RH10023 1,650 RH10024 中ヒキリ 1,500 RH06026
125 1,750 RH12522 1,850 RH12523 1,950 RH12524 大ヒキリ 1,500 RH06526
150 2,000 RH15022 2,150 RH15023 2,250 RH15024 （相中 アイ
チュウ ） 2,000 RH07026
175 2,450 RH17522 （ケ　　シ） 2,000 RH05026
200 2,650 RH20022
35
4″
32
7″
32
5″
32
8″
32
9″
32
6″
32
10″
32
（単目）
価 格 表 Ⅱ
PL4 2017.01
（特　記）